



شهر و روزنامه

پنجشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۴ | ۳۰ جمادی الاولی ۱۴۳۷
10 Mar 2016 | سال سوم | شماره ۸۰۷

رسانه فریبک خدمت و اوطن با ایرانیان

در گزارش سخنگوی دولت به خبرگان مطرح شد افت قیمت نفت و بحران های زیست محیطی بزرگترین مشکلات پیش روی کشور

سخنگوی دولت گفت: اتخاذ تصمیمات و سیاست های اقتصادی متناسب با ضربه هایی که بر اقتصاد ما وارد شده از سوی دولت خوشبختانه آثار و ثمرات ملموسی در پی داشته است. محمدباقر نوبخت که در اجرای تبصره ۱ و ۲ ماده ۵۲ آیین نامه داخلی خبرگان میهمان ویژه جلسه دوم اجلاس نوزدهم خبرگان بود، در آرایه گزارشی از وضع اقتصادی کشور به طرح مشکل و متغیر تورم و رکود در کشور پرداخت و با اشاره به این دو موضوع افزود: بخشی از دلایل پدید آمدن این مشکل اقتصادی مربوط به مشکلات داخلی و بخشی از آن مربوط به مشکلات خارجی و محدودیت های اقتصادی تحمیلی از سوی دیگران است. وی همچنین با اشاره به برنامه های اقتصادی که از سال ۶۸ تا امروز رایج و اجرا شده است، گفت: برنامه پنجم توسعه از سال ۱۳۹۰ آغاز

شده و ادامه در همین صفحه

سیاست

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی
**حجت الاسلام علم الهدی
نماینده ولی فقیه
در خراسان رضوی شد**

۲ صفحه

یادداشت

قاجاق یا قانونی؟

وقتی که به اطراف خود نگاه می کنیم، دچار تعجب می شویم. غربی ها ایران را تحریم کرده اند، طبعاً درآمدهای ارزی در حداقل است و باید برای کسب حتی یک دلار ارز تمام تلاش خود را بر صادرات متمرکز کنیم، ولی به جای آن نه تنها واردات انجام می شود و ارز از دست می رود، بلکه واردات میوه از طریق قاجاق که با توجه به تولید میوه در کشور کالای غیر ضروری است و کار به نسبت سختی هم هست و در عمل ناشناس است، صورت می گیرد. هفته گذشته، وزیر کشاورزی پس از چندبار تذکر بالاخره فریادش در آمد و مطابق خبر روزنامه شهرند گفت که: «گاهی چیزهایی را می شوم که غصام می گیرد، مثلاً واردات میوه به کشور از جمله این مسائل است. ایران به دلیل تنوع اقلیم در زمینه تولید میوه بسیار غنی است. شکر، طعم میوه ایرانی را که کمتر اقلیمی دارد. در عین این که بنا به شهادت آمار و مستندات رسمی هیچ کمبود میوه ای در کشور وجود ندارد. ایران با وجود آن که تنها یک درصد جمعیت جهان را تشکیل می دهد، ۴ درصد مرکبات دنیا را تولید می کند اما چرا باید انگور و پرتقال به کشور وارد شود؟ آن هم در شرایطی که بر تال تولیدی کشور روی دست کشاورزان مانده است... وزارت جهاد کشاورزی به هیچ عنوان موافق واردات میوه نیست. نه فقط از بعد حمایت از تولید کننده که من بیشتر به این قضیه به صورت فنی نگاه می کنم، بنده بیشتر نگران افت و بیماری هایی هستم که این محصولات با خود به کشور می آورند، بنابراین این موضوع از نظر فنی برای وزارت جهاد بسیار مهم و حساسیت برانگیز است. در ۱۰ سال گذشته همراه با میوه های قاجاق آفاتی به کشور وارد شد که تا قبل از آن وجود نداشت و هزینه سنگینی برای مبارزه با آن به اقتصاد ما تحمیل شد. به عنوان مثال همراه با واردات پرتقال، آفت مگس مدیترانه ای و همراه با واردات زیتون، مگس زیتون وارد کشور شد و ما حدود ۱۰ میلیارد تومان برای مبارزه با مگس میوه زیتون هزینه کردیم. مصرف سه ماه بالا رفت و دهها درسد دیگر که الان این موضوع نگران مان کرده است. گاهی بنده می شوم که قاجاق میوه سازمان یافته انجام می شود اما این مسئله هنوز برای ما مستند نیست اما به هر صورت ستاد مرکزی مبارزه با قاجاق کالا در وزارت متولی این موضوع است. من که خودم ملموس ندارم که برود بارهای میوه را چک کند و بتوانم از لب مرز کانتینرها را ردیابی کنم. حجتی ادامه داد: این میوه ها از کجا می آید، از آسمان یا مرزها؟ اگر از مرزها وارد می شود، حتماً آنجا مرزبان وجود دارد و شما به خوبی می دانید مسئول مرزبانی چه کسی است. چرا از من این سوال را می کنید؟ من می توانم در این زمینه چه بگویم که چه کسی پشت پرده قاجاق میوه است و اصل چرا باید این میوه ها به راحتی در بازار داخلی توزیع و عرضه شود و حتی میدانی میوه قاجاق بفروشد؟»

با وجود این گفته ها به نظر می رسد که مشکل اصلی ما در وجود قاجاق میوه نیست، مشکل این است که

بیانیه پایانی مجلس خبرگان چهارم: شعار های انقلاب باید از انحصار گروه ها خارج شود

۲ صفحه



دهن دود گرفته خیلی از ما، با هوایی تازه، پر و خالی کند. باید مجال بزرگوار باشد که منابع طبیعی یافته اند، اگر آدمیان از سر شوخ طبیعت و یا شاید کوتاهی نگاه، چنین بی تفاوت از کنار ناخوشی طبیعت عبور نمی کردند و یا نیشتری از سر نا آگاهی جایی در میان دو لبروی محیط زیست فرو نمی کردند. این روزها که قرار است روز خرمی و شادابی طبیعت باشد، بهترین زمان برای یاد آوری این نکته است که ما، خیلی های ما، ششانی خود را از دست داده ایم و دیگر نمی توانیم، هوا را صاف برای تنفس طبیعت، طلب کنیم. شاید فراموش کرده ایم که زاکرس دست روی زانوش گرفته است و درخت های بلوط به تاوان تفریح و سرمستی ما، بیهوده و فرسوده شده اند. چه اتفاق بزرگ و با شکوهی

آیت الله سید حسن خمینی در همایش تقدیر از خیرین ورزش باز:

راه نرفته در ورزش، زیاد داریم

بخش های مختلف به خصوص عرصه ورزش بسیار تاثیر گذار بوده است. برای صدقه دادن و انجام کارهای خیر هم دستورات زیادی وجود دارد و هم نواب زیادی قرار داده شده است. گاهی حتی می کنیم دادن خیرات و حسنات در حق افراد مختلف واجب باشد و به همین خاطر بر روی آن تاکید شده است. امور خیر و صدقات هم ثواب دنیوی دارد و هم ثواب اخروی و روایات زیادی درباره دادن صدقه و خیرات آورده شده و نباید فراموش کنیم که کار خیر فقط محدود به بخش مالی نمی شود. او بایان این که باید به نقاط دور افتاده و محروم توجه کافی صورت پذیرد، می افزاید: «این که در یک نقطه دور افتاده یک خیر با کمک های خود جایی را ایجاد کرده، کار بسیار بزرگی است که به این سبب هم نام نیکو از وی به جای می ماند و هم ادای دین به جامعه کرده است. البته این خیر توشه ای نیز برای آخرت خود ذخیره کرده است.»

نوبت نیانگذار انقلاب اسلامی بایان این که هر چه در عرصه ورزش کار شود کم است، خاطر نشان می کند: «ما هر چه در حوزه ورزش کار کنیم باز هم کم است. در این عرصه راه نرفته زیادی داریم. البته در این زمینه هم دولت توجه کافی دارد و هم جناب آقای گودرزی که خود درک و شناخت کافی

اقتصاد

مصوبه ۱۴ درصد افزایش کف دستمزد در شورا عالی بررسی شد
**۸۱۲ هزار تومان
حداقل مزد ۹۵**

۴ صفحه

جامعه

پس از سالها
**بحران کمبود تخت
آسی یو در کشور
تمام شد**

۱۷۱۴ تخت آسی یو در بیمارستان های کشور بهره برداری شد

ماجرای کمبود تخت بخش مراقبت های ویژه بیمارستان ها، بیش از یکسال می شود که ای ثابت صحبت های مسئولان وزارت بهداشت است. حالا کمتر از ۱۰ روز مانده به پایان سال، وزیر بهداشت به بیرجند رفت و در یکی از بیمارستان ها به طور همزمان در سراسر کشور، یک هزار و ۷۱۴ تخت ویژه بیمارستانی...

۱۲ صفحه

ورزش

گفت و گوی «شهروند»
با صد نیکخواه بهرامی
کاپیتان تیم ملی بسکتبال
**شاید از تیم ملی
خدا حافظی کنم**

۱۵ صفحه

ادامه از همین صفحه

افت قیمت نفت و بحران های زیست محیطی بزرگترین مشکلات پیش روی کشور

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گفت: اتخاذ تصمیمات و سیاست های اقتصادی متناسب با ضربه هایی که بر اقتصاد ما وارد شده، از سوی دولت خوشبختانه آثار و ثمرات ملموسی در پی داشته است. رشد سرمایه گذاری باعث مثبت شدن شاخص رشد اقتصادی شده، اما در مقطع بعدی شاهد کاهش قیمت نفت به زیر ۵۳۰ دلار بودیم که باعث کاهش درآمد دولت از ۱۲۰ میلیارد دلار به ۴۴ میلیارد دلار شد و همین کاهش درآمد دولت، درصد سرمایه گذاری را نیز کاهش داد و به نوعی آتال خود را بر سفره مردم هم گذاشت. لذا رشد اقتصادی کشور مجدداً به مثبت یک درصد رسیده البته تغییر روند از منفی عدد صد به مثبت یک درصد بوده و قابل تقدیر است.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به کاهش درآمد نفتی کشورهای چون عربستان و ونزوئلا گفت: کشوری مثل عربستان که پاره های زیادی را به مردم خود می داد در مواجهه با کاهش درآمد نفتی خود کاهش حجم پاره های پرداختی و افزایش قیمت برخی کالاها و خدمات را اجرا کرده، اما دولت اعتدال با وجود کاهش قیمت نفت تلاش کرد پاره های مردم را پرداخت کند و جلوی افزایش قیمت ها را بگیرد.

وی با اشاره به تلاش های دولت برای کاهش بیکاری در کشور گفت: سالانه جمع کشوری به بازار کار وارد می شوند، با این حال دولت تلاش کرده با ثبات قیمت ها و ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان محدودی از حجم بیکاری بکاهد.

سخنگوی دولت با اشاره به سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، تصریح کرد: رشد اقتصادی در گرو استفاده از تمام ظرفیت های مورد اشاره مقام معظم رهبری در سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی و است. اما با اوقعا اقتصاد مقاومتی ما امروز این توان و قدرت را دارد که با کاهش تکیه بر نفت، سیاست های اقتصاد مقاومتی را اجرایی کنیم؟ کاهش تکیه بر نفت یعنی افزایش مالیات، یا جامعه ما امروز این پذیرش را دارد؟ امروز دولت تمام تلاش خود را به رکن و کاهش که با اجرایی شدن برجام، رفع تحریم ها، ایجاد روابط دیپلماتیک و ایجاد دست های سرمایه گذاری خارجی، همگامی اقتصادی مبتنی بر اقتصاد مقاومتی و رسیدن به عدد ۸ درصد رشد اقتصادی را فراهم آورد تا به رقم ۲۲۴ هزار میلیارد برسد.

وی در ادامه به برنامه ششم توسعه اشاره کرد و برنامه های توسعه ای اولویت دار برنامه ششم را برشمرد و گفت: معضل کم آبی در کشور و کاهش سفره های زیرزمینی و موضوع محیط زیست و معطوف شدن به ۲۴ بند سیاست محلی اقتصاد مقاومتی در برنامه ششم مدنظر قرار گرفته است. همچنین رشد درآمدی و تکنر قومی شدن نرخ بیکاری و نرخ تورم از برنامه های آتی دولت در راستای اجرای برنامه ششم توسعه است.

آگهی فروش املاک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۷۰)

سازمان اموال و املاک ستاد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اسقاطی و با تسهیلات ویژه به فروش می رساند .

مقتضای محترم می توانند از **تاریخ ۹۴/۱۲/۱۲ الی ۹۴/۱۲/۲۵** جهت کسب اطلاعات بیشتر :

در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های **۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰** الی **۰۲۱-۸۸۳۸۴۸۹۷** (دفتر فروش) الی **۰۲۱-۸۸۳۸۴۸۹۷** تماس حاصل فرمایند .

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت **www.saa-s.ir** و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد .

۱- روزنامه جام جم مورخ ۹۴/۱۲/۱۵	۲- روزنامه دنیای اقتصاد مورخ ۹۴/۱۲/۱۷	۳- روزنامه جمهوری مورخ ۹۴/۱۲/۱۹
۴- روزنامه ایران مورخ ۹۴/۱۲/۲۲		

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران ، به نشانی خیابان شهید دکتر بهشتی ، حد فاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی ، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید .

سازمان اموال و املاک ستاد